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مرکز توسعه سرمایه گذاری و مبادلات تجاری استان فارس و کشور عمان افتتاح شد
اولین مرکز توسعه سرمایه گذاری و مبادلات تجاری استان فارس با کشور عمان با حضور فعالین اقتصادی دو کشور ایران و عمان در مسقط افتتاح و راه

اندازی گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایهگذاری و اشتغال استانداری فارس از افتتاح مرکز توسعه سرمایهگذاری
و مبادلات تجاری فارس و کشور عمان خبر داد و افزود: این مرکز در راستای سیاست دیپلماسی اقتصادی دولت خدمتگزار و با رویکرد تقویت زنجیره
های ارزش جهت تحقق مجموعه اهداف ارتقای سرمایه گذاری خارجی، انتقال فناوری و حمایت از فعالین اقتصادی استان فارس به منظور ایجاد فضای

حضور موثرتر در عرصه های منطقه ای و بین المللی و با رویکرد دسترسی به بازارهای جهانی راه اندازی شده است.
متعاقب افتتاح قرارگاه جهادی سرمایه گذاری کوثر در سالروز میلاد با سعادت امام رضا (ع) با دستان پر خیر و برکت دکتر ایمانیه؛ استاندار گرانقدر فارس
و به فاصله چند روز از سفر سلطان کشور عمان به ایران، به همت دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال معاونت اقتصادی استانداری فارس و
مشارکت فعالین بخش خصوصی، اولین مرکز توسعه سرمایه گذاری و مبادلات تجاری استان فارس با کشور عمان با حضور دکتر نجفی سفیر محترم
جمهوری اسلامی ایران در عمان، خادمی مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس و فعالین اقتصادی دو کشور ایران و

عمان در مسقط افتتاح و راه اندازی شد.
خادمی مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس در این خصوص ابراز داشت: طرح ایجاد این مرکز، از ایده های خلاقانه و

منحصر به فردی است که برای اولین بار در کشور با راهبری معاونت اقتصادی استانداری فارس و عاملیت بخش خصوصی راه اندازی می شود.
مدیر کل دفتر امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری با تاکید بر حمایت های همه جانبه و قاطع دکتر ایمانیه؛ استاندار محترم فارس از بخش تولید و
تولیدگر و مضافا وجود ساختار جهادی و زیرساخت های تسهیل گر در فرایندهای اداری سرمایه گذاری با حذف بروکراسی در استان فارس ابراز داشت:
صمیمانه از کلیه هموطنان و هم استانی های مقیم کشور عمان و سایر دول عربی مستقر در حاشیه خلیج فارس جهت ارتقای زمینه های تعاملات

سرمایه گذاری امن با این دفتر، دعوت به عمل می آید.


